2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутской области
Новогромовское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2015
№ 115
с. Новогромово

Об утверждении изменений

границы населенного пункта

с. Новогромово Новогромовского
муниципального образования

В соответствии со статьями 2, 8, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 18 Федерального закона от 18.12.2006 № 232-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221 «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации  от 18.08.2008 № 618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2009 № 621 « Об утверждении формы карты (плана) объекта землеустройства и требований к ее составлению», статьями 6, 24, 42 Устава Новогромовского муниципального образования, постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 24.06.2014 № 118 «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новогромовского муниципального образования», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Новогромовского муниципального образования от 08.09.2014, Дума Новогромовского муниципального образования

р е ш и л а:
1. Утвердить изменения в прохождении границы населенного пункта с. Новогромово Новогромовского муниципального образования, в соответствии с картой (планом), отображающими в графический форме местоположение границы населенного пункта с. Новогромово, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему решению.
2. Администрации Новогромовского муниципального образования опубликовать настоящее решение в официальном издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Новогромовского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.

[image: image1.jpg]

Председатель Думы Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили

[image: image2.jpg]

Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили

С.В. Ксынин
5-55-36